АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»
	[image: image1.png]

	 «ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	« 26 » января 2021 г.

г. Печора,  Республика Коми

.                                  № 46

	О внесении изменений в постановление

администрации муниципального района

«Печора» от 16 октября 2019 года  № 1296

1. Внести в постановление муниципального района «Печора» от 16 октября 2019 года  № 1296 «Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных  отходов на территории муниципального образования муниципального района «Печора» дополнения согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МР «Печора».

Глава муниципального района-

руководитель администрации                                                                      В.А. Серов
Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

муниципального района «Печора»

                                                                                                 от « 26 » января 2021 № 46
	№ контейнерной площадки и реестра
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Количество контейнеров для накопления пластиковой тары
	Объем куб.м.
	Количество контейнеров для накопления макулатуры
	Объем куб.м.

	17
	Республика Коми,

г. Печора, ул. Н. Островского, д. 36

(65.14309029737598,

57.210242355818416)
	Администрация МР «Печора»

ОГРН 1021100875575
	1
	0,75
	1
	0,75

	72
	Республика Коми,

г. Печора, Печорский пр-кт, д. 29

(65.11471126621115,

57.16158548213865)
	Собственники помещений МКД29 по Печорскому пр-кту, обслуживаю-щая организация ООО «Гелиос»
	1
	0,75
	1
	0,75

	80
	Республика Коми,

г. Печора, Печорский пр-кт, д. 86

(65.12587621217084,

57.163705612437965)
	Администрация МР «Печора»

ОГРН 1021100875575
	1
	0,75
	1
	0,75

	84
	Республика Коми,

г. Печора, Печорский пр-кт, д. 96

(65.1355490202924,

57.16588973743055)
	Администрация МР «Печора»

ОГРН 1021100875575
	1
	0,75
	1
	0,75